
Por medio de la presente se comunica lo siguiente: 
Dada la alta carga laboral de los integrantes del comité de selección se ha determinado de manera unánime modificar el cronograma del concurso CAS N° 2- 2024 de la siguiente forma: 

NP DE 

ACTIVIDADES 

5.1. 

4 

5 

6 

COMUNICADO 01-2024 

7 

ETAPAS DEL 
PROCESO 

Revisión de cumplimiento de requisitos y 
evaluación curricular (eliminatorio). Publicación del 

Aptos según revisión Curricular 
Presentación de reclamos de 8:00 a 12:00 am vía mesa de partes, fundamentado detalladamente 

según las bases 

Publicación de absolución de reclamos 12:00 horas 

A 

Publicación de Rol de Entrevistas Personales. 

Ejecución de Entrevistas Personales 

Publicación de Resultados Finales 

Presentación, firma de contrato e inicio de labores. 

Atentamente 

LA COMISION 

FECHAS DESARROLLO DEL 

PROCESO 

15/08/2024 

19/08/2024 

20/08/2024 

20/08/2024 

21/08/2024 

22/08/2024 

23/08/ 2024 

CNAL 

ÁREAS 

RESPONSABLES 

COMITÉ DE 

SELECCIÓN 

POSTULANTE/ 
COMITÉ DE 

SELECCIÓN 

POSTULANTE/ 
COMITÉ DE 

SELECCIÓN 

OEGRH 

COMITÉ DE 

SELECCIÓN 

OEGRH 

OEGRH 
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